关于2017年新北区农业产业化项目
拟补助项目名单的公示
根据《关于印发2017年新北区农业产业化项目指南（先建后补、以奖代补类）的通知》（常新农〔2017〕117号、常新财农〔2017〕50号）通知要求，经项目单位申报，各镇初审，区农业局、财政局审核，项目入库公示，第三方中介机构审计，区农业产业化经营领导小组研究确定，现将2017年新北区农业产业化项目拟补助项目名单予以公示。公示时间自2017年12月12日至12月18日。
公示期间，如对公示情况有异议，请致电以下部门反映。
联系电话：区农业局    85127275
区财政局    85127225
新北区农业局      新北区财政局

2017年12月12日

附件：2017年新北区农业产业化项目拟补助项目公示名单
附件
2017年新北区农业产业化项目
拟补助项目公示名单
	项目类别
	项目名称
	项目单位
	拟补助金额

（万元）

	设施园艺项目
	2017年常州润果农业水肥一体化项目
	常州市润果农业科技有限公司
	10

	草莓葡萄钢架大棚建设
	新北区孟河双春家庭农场
	16

	火龙果种植大棚建设
	新北区西夏墅常思源果树种植园
	21

	新北区罗溪菌航食用菌种植场投资项目
	新北区罗溪菌航食用菌种植场
	18

	特色果树种植
	常州双全农业生态园有限公司
	11

	农产品加工项目
	黄酒生产车间流水线建设
	常州新博龙泉酒业有限公司
	34